

Fitamo ApS

Vestervej 32, 8544 Mørke

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 11 89 95 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Finn Ole Morell
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fitamo ApS
Vestervej 32
8544 Mørke

CVR-nr.: 11 89 95 36
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Finn Ole Morell

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive administrationsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.341 kr. mod 822.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.915 kr. mod 519.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	14.341	822.265
2 Personaleomkostninger	-22.761	-143.330
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.625
Andre driftsomkostninger	0	-155.065
Driftsresultat	-8.420	520.245
3 Øvrige finansielle omkostninger	-495	-450
Årets resultat	-8.915	519.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	519.795
Disponeret fra overført resultat	-8.915	0
Disponeret i alt	-8.915	519.795

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>32</u>	<u>646</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32</u>	<u>646</u>
Aktiver i alt	<u>32</u>	<u>646</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-6.085.948	-6.077.033
Egenkapital i alt	-5.885.948	-5.877.033
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.782.915	5.700.222
Anden gæld	86.065	160.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.885.980	5.877.679
Gældsforpligtelser i alt	5.885.980	5.877.679
Passiver i alt	32	646

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	-6.596.828	-6.396.828
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>519.795</u>	<u>519.795</u>
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	-6.077.033	-5.877.033
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.915</u>	<u>-8.915</u>
	<u>200.000</u>	<u>-6.085.948</u>	<u>-5.885.948</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkeligt likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	21.496	118.985
Pensioner	0	15.885
Andre omkostninger til social sikring	1.265	8.460
	<u>22.761</u>	<u>143.330</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>495</u>	<u>450</u>
	<u>495</u>	<u>450</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 524.
